证券代码：600059         证券简称：古越龙山         公告编号：临 2019-020

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

关于控股股东股权结构变动的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化

近日，本公司收到控股股东中国绍兴黄酒集团有限公司（以下简称“黄酒集

团”）的通知，称其股权结构已发生变动，现就具体情况公告如下：

    一、关于黄酒集团股权划转的相关情况

根据中共绍兴市委办公室、绍兴市人民政府办公室绍市委办发〔2019〕93 号

《关于印发〈绍兴市国有资本运营有限公司组建实施方案〉的通知》、绍兴市国

资委绍市国资产〔2019〕49号《关于中国绍兴黄酒集团有限公司部分股权无偿划

转的通知》等文件要求，绍兴市人民政府国有资产监督管理委员会将其持有的黄

酒集团45.9%股权无偿划转至绍兴市国有资本运营有限公司。本次股权变动属于

企业中国有产权的无偿划转，免于资产评估与产权交割。

根据上述通知要求，绍兴市国资委将其持有的黄酒集团45.9%股权无偿划转

给绍兴市国有资本运营有限公司，并按照规定程序办理了股权划转有关手续，于

2019年9月26日完成工商变更登记。

二、变动前后控股股东股权结构情况图表列示如下：

本次变动前，公司与实际控制人之间的控制关系方框图为：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本次变动后，公司与实际控制人之间的控制关系方框图为：

三、划转实施后股东持股情况及对公司的影响

上述控股股东股权结构的变动不会导致本公司的控股股东和实际控制人发

 中国绍兴黄酒集团有限公司

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

45.9%

41.39%

100%

44.1%

绍兴市交通投资

集团有限公司

浙江省财务开发

公司

10%

绍兴市人民政府国有资产

监督管理委员会
浙江省财政厅

100%

 中国绍兴黄酒集团有限公司

45.9%

41.39%

100%

44.1%

绍兴市交通投资

集团有限公司

浙江省财务开发

公司

10%

100% 100%

绍兴市国有资本

运营有限公司

集团有限公司

绍兴市人民政府国有资产

监督管理委员会
浙江省财政厅

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

生变化。本次股权划转完成后，黄酒集团仍持有公司无限售流通股334,624,117

股，占公司总股本的比例为41.39%，仍为公司控股股东；本公司实际控制人仍为

绍兴市国资委。

特此公告。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

                                              董事会

2019年 9月 28日